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انگلیس با عبور از کنگو به یک‌هشتم نهایی رسید؛‌
بلژیک ناباورانه از سد سنگال گذشت

رادیو فردا

۱۰/تیر/۱۴۰۵

هری کین در دقایق ۷۵ و ۸۶ گل‌های انگلیس را به ثمر رساند

انگلیس با دو گل هری کین،‌ کنگو را پشت سر گذاشت و به مرحلۀ یک‌هشتم نهایی جام جهانی رسید.

در یک بازی مهیج در دور یک شانزدهم نهایی جام جهانی ۲۰۲۶، انگلیس در حالی که تا دقیقه ۷۵ از
جمهوری دموکراتیک کنگو یک بر صفر عقب افتاده بود، با دو گل هری کین، مهاجم سرشناس خود، به

پیروزی رسید و به جمع شانزده تیم برتر صعود کرد.

جمهوری دموکراتیک کنگو در این بازی که در شهر آتلانتا برگزار شد، خیلی زود پیش افتاد؛ برایان سیپنگا
نخستین گل ملی خود را به ثمر رساند. شانسل ممبا با یک پاس بلند توپ را به محوطه جریمه فرستاد؛

توپ پس از عبور از میان دو بازیکن به سیپنگا رسید و او با شوتی محکم از کنار جردن پیکفورد توپ را وارد
دروازه کرد.
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جشن بازیکنان کنگو پس از به‌ثمر رسیدن گل زودهنگام برایان سیپنگا

انگلیس پس از آن حملات متعددی برای جبران نتیجه ترتیب داد، اما لیونل امپاسی، دروازه‌بان جمهوری
دموکراتیک کنگو، با پنج مهار درخشان اجازه نداد تیمش تا پایان نیمه نخست گل بخورد.

او دو بار با واکنش‌های سریع، ضربات سر جود بلینگام را از فاصله نزدیک مهار کرد و در ثانیه‌های پایانی
نیمه نیز شوت بسیار خطرناک کین را دفع کرد.

جمهوری دموکراتیک کنگو در دقیقه ۴۲ تا آستانه دو بر صفر کردن بازی پیش رفت، اما یوان ویسا روی یک
ارسال دقیق، توپ را به تیر دروازه کوبید.

بلافاصله پس از آن، درخواست پنالتی هری کین نیز، در حالی که به نظر می‌رسید توسط امپاسی در
محوطه جریمه سرنگون شده است، از سوی داور رد شد.

هری کین سرانجام در دقیقه ۷۵ با یک ضربه سر از روی سانتر آنتونی گوردون گل تساوی را به ثمر رساند.

یازده دقیقه بعد، او با به ثمر رساندن گل دوم این بازی، سیزدهمین گل خود در تاریخ جام جهانی را زد؛ او
با دریافت توپ در پشت محوطه جریمه، با یک شوت تماشایی در حال حرکت، توپ را به گوشه بالای

سمت راست دروازه فرستاد.



شادی کاپیتان هری کین پس از به‌ثمر رساندن دومین گل خود و تیم انگلیس مقابل جمهوری دموکراتیک کنگو

این گل، همچنین پنجمین گل کاپیتان انگلیس در این دوره جام جهانی بود و تا این لحظه، او را بلافاصله
پس از لیونل مسی و کیلیان امباپۀ ۶ گله، در رقابت جدی برای آقای گلی جام قرار داده است.

انگلیس تا پیش از گل نخست کین، تنها یک شوت در چارچوب در نیمه دوم ثبت کرده بود.

آخرین فرصت جمهوری دموکراتیک کنگو نیز در ششمین دقیقه وقت‌های تلف‌شده به دست آمد؛ جایی
که ضربه ایستگاهی ویسا از فاصله نزدیک، با اختلافی اندک از بالای دروازه به بیرون رفت.

انگلیس در مرحله یک‌هشتم نهایی، روز یکشنبه در مکزیکوسیتی به مصاف مکزیک می‌رود.

صعود ناباورانۀ شیاطین سرخ
بلژیک با یک پیروزی ناباورانه مقابل سنگال به مرحلۀ یک‌هشتم نهایی جام جهانی رسید.

در نیمۀ اول مسابقه، برتری نمایندۀ آفریقا در مقابل شیاطین سرخ کاملاً مشهود و محسوس بود.

در یکی از عجیب‌ترین صحنه‌های این دوره از مسابقات، در سیزدهمین دقیقۀ بازی، سانتر بلند سنگالی‌ها
با دفع ناقص تیبو کورتوا مواجه شد و توپ پس از برخورد با نوک انگشتان دروازه‌بان سرشناس بلژیک

مقابل پای اسماعیلا سار فرود آمد؛‌ مهاجمی که با تلاش فوق‌العاده خود را به توپ رساند، اما ضربه‌اش به
تیر دروازۀ خالی برخورد کرد و گل نشد.

دوازده دقیقۀ بعد ضربۀ‌ سر مهاجم سنگال باز هم به تیر دروازه خورد، اما این‌بار حبیب دیارا توپ برگشتی
را به زیبایی وارد دروازۀ بلژیکی‌ها کرد.



اسماعیلا سار گل دوم سنگال را به ثمر رساند

مهمترین فرصت شیاطین سرخ در نیمۀ نخست، در دقیقۀ ۴۵ و روی شوت سنگین و سرکش ماکسیم دِ
کویپر به‌وجود آمد؛ شوتی که دروازه‌بان سنگال به زیبایی دفع کرد تا نیمۀ اول با همان نتیجۀ یک بر صفر

به سود این تیم به پایان برسد.

با شروع نیمۀ دوم، سنگال همچنان تیم برتر میدان بود و خیلی زود، در دقیقۀ ۵۱ مزد برتری خود را گرفت:
در این دقیقه سانتر بلند و بسیار دقیق بازیکن خط میانی این تیم، اسماعیلا سار را در موقعیت تک به تک
با کورتوا قرار داد. سار با وجود خطای مشهود تیاته، ضربۀ آخر را به زیبایی و با قدرت وارد دروازۀ کورتوا کرد

تا نتیجه، ۲ بر صفر به سود سنگال ثبت شود.

در دقیقه ۵۶ سرمربی بلژیک کوین دبروینه و ژرمی دوکو، دو ستارۀ تیمش را که در این بازی کم‌فروغ ظاهر
شده بودند، از بازی خارج کرد.



کاپیتان یوری تیلمانس دو گل حساس را برای بلژیک به ثمر رساند

با وجود ادامۀ برتری و اشتهای سنگالی‌ها، شیاطین سرخ در دو غافلگیری در دقایق ۸۶ و ۸۹ با تکیه بر
تجربۀ روملو لوکاکو و کاپیتان یوری تیلِمانس، بر خلاف جریان بازی به دو گل رسیده و ناباورانه کار را به

تساوی و ۳۰ دقیقه وقت اضافه کشاندند.

در حالی‌که به‌نظر می‌رسید تکلیف مسابقه در ضربات پنالتی مشخص خواهد شد، یک حملۀ بلژیکی‌ها در
دقیقه ۱۱۵ منجر به سرنگونی مهاجم این تیم در محوطۀ جریمه، و متعاقب آن، اعلام ضربۀ پنالتی پس از

بازبینی ویدیویی صحنه شد؛ ضربه‌ای که یوری تیلمانس کاپیتان بلژیک به گل سوم تیمش تبدیل کرد.

در آخرین ثانیه‌های بازی، برخورد توپ با دست مدافع بلژیک درست چسبیده به محوطۀ جریمه، یک ضربۀ
آزاد را برای سنگال به ارمغان آورد. این ضربه‌ زوزه‌کشان از بالای دروازه به بیرون رفت و هم‌زمان سوت پایان

بازی هم به صدا درآمد.

به این ترتیب سنگال به‌عنوان تنها تیمی که با سه‌امتیاز و صرفاً به لطف پیروزی پر گل ۵ بر صفر مقابل
عراق به مرحلۀ حذفی رسیده بود هم از دور رقابت‌ها کنار رفت. این تیم بیش از آنکه مقهور قدرت و برتری

حریف شود، مغلوب تجربۀ کمتر خود در چنین رقابت‌هایی شد.

سنگال سومین تیم آفریقایی بود که در مرحلۀ یک‌شانزدهم، با قبول شکست مقابل رقیبان از دور
مسابقات کنار رفت. تا اینجا تنها تیم آفریقایی که حضورش در مرحلۀ یک‌هشتم را قطعی کرده، مراکش

است. البته هنوز ۴ تیم آفریقایی دیگر این شانس را دارند.



بهت و ناباوری بازیکنان سنگال از شکست ناباورانه مقابل بلژیک

این مطلب بخشی از:
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